UBND HUYỆN……………..     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN………………….                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:…/TTr-MN….                                           Trảng Bom, ngày…tháng…năm…

TỜ TRÌNH

Về việc xin giải thể trường MN…………………………….

Kính gửi: UBND huyện……………………………………

- Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

- Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 Nghị định của Chính phủ

quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

- Căn cứ Nghị định 135/2018/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt

động trong lĩnh vực giáo dục;
- Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/ 12/ 2020 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non

- Căn cứ vào biên bản họp…………….;

- Căn cứ Quyết định số của Hội đồng……………;

- Căn cứ vào tình hình hoạt động của trường MN………………..;

- Căn cứ các văn bản có liên quan.....................

Trường MN:………………………………………….…………………

Địa chỉ trường:………………………………………………………….…………

Quyết định thành lập số:……. Ngày…….do UBND huyện… cấp ngày…

tháng…. năm….

Số điện thoại (nếu có):……………….………

Người đại diện theo pháp luật: Ông/Bà……………… Sinh năm:………………

Chức vụ: Hiệu trưởng; Căn cứ đại diện:……………………..…….

Địa chỉ thường trú:……………………………………………….……..…

Nơi cư trú hiện tại:………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:………………………………………………………)

Căn cứ tại Biên bản kiểm tra………………………….……..

Xét thấy trường MN………………………. không thể tiếp tục hoạt động.

Kính đề nghị UBND huyện……………xem xét để trường MN………được giải

thể./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

   - Như trên;

   - Lưu: VT; ….